Statni zkousky

Datum: 22.06.2017 12:00
Katedra: Ustav romanskych studii
Mistnost: P116 (¢. dveti 116), FF UK, nam. Jana Palacha 2, Praha 1,
Komise: Piedseda:  prof. PhDr. Jiii Pelan, Ph.D.
Clenové:  PhDr. Mgr. Alice Flemrova, Ph.D.
doc. Mgr. Pavel Stichauer, Ph.D.
Dr. Ave Bolletta
PhDr. Zora Obstova, Ph.D.
Casti SZ: ASZKBOITO8 - Italianistika
ASZKBOIT15 - Italianistika
Studenti:

Mgr. Anna Holeckova
Bc. Milena Charvatova
Bc. Anna Kostkova
Bc. Hana Potuznikova
Stépan Weinzettl

Jakub Némec

Vytisténo dne: 22.05.2024

12:00

12:45

13:15

14:00

14:45

ASZKBOITO08 (Okruhy: Prakticky jazyk, Italsk4 literatura, Zaklady
teorie italského jazyka)

ASZKBOITO08 (Okruhy: Prakticky jazyk, Italska literatura, Zaklady
teorie italského jazyka)

ASZKBOIT15 (Okruhy: Italsky jazyk, Italsk4 literatura, Teorie
italského jazyka)

ASZKBOITO08 (Okruhy: Prakticky jazyk, Italska literatura, Zaklady
teorie italského jazyka)

ASZKBOITO08 (Okruhy: Prakticky jazyk, Italsk4 literatura, Zaklady
teorie italského jazyka)

ASZKBOITO08 (Okruhy: Prakticky jazyk, Italska literatura, Zaklady
teorie italského jazyka)
Poznamka: Student odstoupil od BZK



